Indicação nº___/2025

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido PDT, com assento nesta Casa de Leis,

no uso de suas atribuições regimentais,  INDICA a Exma. Senhora Secretária de

Saúde, Renata Sabra Baião Fiorio Nascimento, o seguinte:

• Indicamos a SEMUS – Secretaria Municipal de Saúde – que seja

realizado  um  MUTIRÃO  DA SAÚDE,  com  a  maior  quantidade

possível  de  atendimentos  relativos  a  saúde da  população,  no

Bairro Zumbi.

Justificativa:

Essa indicação é de suma importância, uma vez que existe uma demanda

muito grande na área da saúde, principalmente onde a população é mais carente, e

o bairro Zumbi é o maior do município.

Sala das Sessões “Elias Moysés”, 02 de julho de 2025.

RODRIGO SANDI

Vereador – PDT

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340033003900350034003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2025-07-02T08:40:00-0300